UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày       tháng 4  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

 Thành lập Ban Tổ chức Hội thi Nói giỏi tiếng Anh cấp tỉnh

dành cho học sinh tiểu học năm học 2024-2025

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO BẮC NINH

Căn cứ Quyết định số 01/2025/QĐ-UBND ngày 15/01/2025 của UBND tỉnh

Bắc Ninh ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý công tác tổ chức, cán bộ,

công chức, viên chức Nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh;

Căn cứ Quyết định số 111/QĐ-UBND ngày 18/02/2025 của UBND tỉnh Bắc Ninh

phê duyệt Đề án sắp xếp, tổ chức lại Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Bắc Ninh;

Căn cứ Kế hoạch số 115/KH-SGDĐT ngày 05/12/2024; Công văn số

350/SGDĐT-GDTH ngày 25/3/2025 của Sở GDĐT về việc tổ chức Hội thi Nói giỏi

tiếng Anh cấp tỉnh dành cho học sinh tiểu học năm học 2024-2025;

Xét đề nghị của ông Trưởng phòng Giáo dục Tiểu học, Sở GDĐT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thi Nói giỏi tiếng Anh cấp tỉnh dành cho học

sinh tiểu học năm học 2024-2025, gồm các ông, bà (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ tổ chức Hội thi nghiêm túc, công bằng, khách

quan và đảm bảo an toàn.

Ban Tổ chức Hội thi bắt đầu làm việc từ 14h00 ngày 09/4/2025 tại Trường Phổ

thông có nhiều cấp học tư thục Quốc tế Kinh Bắc và giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng Ban phân công.

Điều 3. Các ông Trưởng phòng: Giáo dục Tiểu học, Tổ chức-Hành chính,

Kế hoạch-Tài chính, Sở GDĐT; Trưởng Phòng GDĐT thành phố Bắc Ninh,

Hiệu trưởng Trường Phổ thông có nhiều cấp học tư thục Quốc tế Kinh Bắc; Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, GDTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Sơn

DANH SÁCH

 Ban Tổ chức Hội thi Nói giỏi tiếng Anh cấp tỉnh

dành cho học sinh tiểu học năm học 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SGDĐT ngày     tháng 4 năm 2025

của Giám đốc Sở GDĐT Bắc Ninh)

* Trưởng ban

Ông Nguyễn Hữu Bình,  Phó Giám đốc Sở GDĐT.

* Phó Trưởng ban

Ông Phí Hữu Quynh, Trưởng phòng GDTH, Sở GDĐT;

* Thành viên

1. Ông Nguyễn Văn Ngọc,  Phó Trưởng phòng GDTH, Sở GDĐT;

2. Ông Nguyễn Văn Đang, Phó Trưởng phòng GDTH, Sở GDĐT;

3. Bà Nguyễn Thị Hải,  Chuyên viên Phòng GDTH, Sở GDĐT;

4. Bà Đào Thị Hải Hòa, Phó Hiệu trưởng Trường Phổ thông có nhiều cấp học tư thục

Quốc tế Kinh Bắc.

5. Ông Kamashev Denis, GV Trung tâm Anh ngữ Scots English Bắc Ninh;

6. Ông Nguyễn Văn Quân, GV Trường TH&THCS Trần Quốc Toản,TP Bắc Ninh;

7. Bà Lê Thị Mùi, GV Trường Tiểu học Suối Hoa, TP Bắc Ninh;

8. Bà Nguyễn Thị Vân Hồng, GV Trường Phổ thông có nhiều cấp học tư thục Quốc tế

Kinh Bắc;

9. Bà Nguyễn Thị Hải Anh, GV Trường Phổ thông có nhiều cấp học tư thục Quốc tế

Kinh Bắc;

10. Ông Nguyễn Đình Đạt, cán bộ Trường Phổ thông có nhiều cấp học tư thục Quốc

tế Kinh Bắc;

11. Ông Lê Đức Tiệp, Chuyên viên Phòng TC-HC, Sở GDĐT;

* Phục vụ: 02 người;

* Bảo vệ: 02 người.

                                             (Danh sách gồm 17 người)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T15:51:55+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phí Hữu Quynh<phquynh.sgddt@bacninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T16:17:45+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễ Thế Sơn<ntson.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T16:28:27+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T16:28:32+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T16:28:36+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!